

دریچه

مدیر امور آب وفاضلاب شهريار خبر داد،

جمع آوری انشعابات غیر مجاز در شهريار



شهريار/اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

مدیر امور آب و فاضلاب شهريار، از جمع آوری انشعابات غیر مجاز د که‌های میدان بسیج و شهرک بهاران شهريار خبر داد. بهزاد اسدی اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن به فصل گرما و به‌منظور کاهش هدررفت آب، بر‌خورد و جمع‌آوری انشعابات غیرمجاز با اولویت تا حصول نتیجه پیگیری می‌شود. او در ادامه گفت: بنا بر اطلاع واصله، انشعابات غیرمجاز میدان بسیج برای مصارف تعدادی کیوسک‌های تجاری با قطر یک دوم سه طول حدود ۳۰ متر و همچنین لوله‌گذاری غیرمجاز با قطر یک اینچ به‌طول ۱۰۰ متر شناسایی که حدود ۱۰ متر طی دو مرحله و هم‌زمان یک فقره انشعاب با قطر ۳/۴ در شهرک بهاران با حضور عوامل حساست و اجرایی منطقه جمع‌آوری شد. قابل ذکر است، به‌دلیل ساخت پل غیر هم سطح در میدان بسیج، کیوسک‌ها توسط شهرداری جمع‌آوری شد و فعلا یک واحد فعال است. اسدی گفت: اختلال در شبکه توزیع آب‌رسانی، افت فشار، هدررفت آب، مصارف غیر متعارف و خسارت به شبکه از پیامدهای انشعاب غیرمجاز است و در صورت مشاهده یا احراز وجود انشعاب یا لوله‌گذاری غیر مجاز، طبق ماده ۶۶۰ قانون مراتب از طریق مراجع قضایی پیگیری می‌شود.

صرف ۲ میلیارد تومان

برای مبارزه با ملخ در کرمان

کرمان / گروه استان‌ها: عباس سعیدی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی شمال استان کرمان به میزان اعتبار هزینه شده در سطح استان برای مبارزه با ملخ صحرايي اشاره و خاطر نشان کرد: حدود دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار استانی و حدود دو میلیارد تومان اعتبارات ملی تاکنون برای مبارزه با ملخ صحرايي در استان هزینه شده است.

آغاز عملیات جابه‌جایی بخشی از خط انتقال گل‌گل

ایلام / کوثر موسوی: عملیات اجرایی جابه‌جایی بخشی از خط انتقال گل‌گل به‌طول سه کیلومتر در منطقه «بانبرز» شهر ایلام آغاز شد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام با اعلام این خبر گفت: با توجه به ساخت و سازهای غیرمجازی که روی مسیر خط انتقال آب گل‌گل طی سالیان گذشته در منطقه بانبرز انجام شده و مشکلات عدیده‌ای را به‌وجود آورده بود، به‌منظور جلوگیری از احتمال وقوع شکستگی در این مسیر و به جهت اطمینان از پایداری شبکه توزیع، نسبت به جابه‌جایی سه کیلومتر از این خط اقدام شده است. مهندس مظاهری افزود: برای اجرای این خط انتقال با حدود ۳۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده که از محل اعتبارات عمرانی تامین خواهد شد. وی در پایان خاطر نشان کرد: مجموعه همکاران این شرکت با تلاش مضاعف و با اجرای طرح‌های آب‌رسانی، نسبت به تامین آب شرب پایدار و باکیفیت شهروندان می‌کوشند آب شرب شهروندان دچار قطع یا افت فشار نشود.



چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۷۹
۱۲ ژوئن ۲۰۱۹ | ۸ شوال ۱۴۴۰

صرف ۲۵۰ میلیارد اوراق مشارکت برای خرید تجهیزات متروی کرج

در نظر گرفتن تورم در تامین تجهیزات مترو



ایستگاه مترو کرج

ایستگاه مترو کرج / اززی اسفندفرد
mrs.esandfar@gmail.com

شهردار کرج گفت: ۲۵۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت پس از نقد شدن تنها برای تهیه و تامین تجهیزات مترو هزینه می‌شود.

شهردار کرج گفت: ۲۵۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت پس از نقد شدن تنها برای تهیه و تامین تجهیزات مترو هزینه می‌شود.

شهردار کرج گفت: ۲۵۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت پس از نقد شدن تنها برای تهیه و تامین تجهیزات مترو هزینه می‌شود.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

یزدی‌ها برای ثبت جهانی طلای خود تلاش می‌کنند

یزد/گروه استان‌ها: مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد با اشاره به تلاش برای ثبت طلای یزد در فهرست آثار جهانی یونسکو، یزد را مالک ۲۵ درصدی کل کارگاه‌های طلای ایران خواند. سیدمصطفی فاطمی، با اشاره به وجود ۲۵ درصد از کارگاه‌های طلاسازی کشور در یزد، اظهار کرد: در کشور حدود ۴۰۰ کارگاه طلاسازی سنتی وجود دارد که ۱۰۰ واحد از آن‌ها در یزد قرار گرفته و تامین‌کننده طلای تمام بازار سنتی این استان هستند. وی از تأثیر صنعت طلا در رونق اقتصادی یزد یاد و اظهار کرد: یکی از هنر صنعت‌های معتبر، ارزشمند و اصیل یزدی، صنعت طلاسازی است که به علت عیار خاص، همچنین تنوع و تعدد زیور آلات و مصنوعات آن در بازارهای داخلی و خارجی زبان‌زد عام و خاص است. این مسئول، ضمن اشاره به فعالیت حدود ۷۰۰ هنرمند یزدی در حوزه تولید طلا و جواهرات، بر ضرورت حفظ این هنر صنعت در یزد تأکید کرد.

کوتاه از استان‌ها

رئیس اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی

راه و شهر سازی قم؛

انجام سنجش رضایت‌مندی

ارباب‌رجوع و کارکنان اداره کل



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی قم، گفت: در طول سه ماه ابتدای سال ۱۳۹۸ و در فواصل معین و بر مبنای روش‌های علمی، میزبان رضایت‌مندی ارباب‌رجوع‌ها و کارکنان به‌طور جداگانه سنجیده شد. مهدی رحیمی‌راد اظهار داشت: در راستای اجرای طرح تکريم ارباب‌رجوع، صیانت از حقوق شهروندی، اصل پاسخ‌گویی، مسئولیت‌اجتماعی و اجرای منشور سازمانی، میزان رضایت‌مندی ارباب‌رجوع و کارکنان اداره کل، سنجش و بررسی شد. وی بایان اینکه سنجش افکار و نظرات دیگران از بااهمیت‌ترین و کم‌هزینه‌ترین روش‌ها افزود: گزارش و نقطه‌نظرات تحلیلی در حل مشکلات جاری اداره کل تأثیر گذار است. وی ضمن اشاره به تأثیر نظرسنجی و سنجش نظرات دیگران در افزایش اعتماد اجتماعی و سازمانی، تأکید کرد: همه ارباب‌رجوع‌ها و همکارانی که در خصوص مشکلات و مسائل سازمان نظرات خود را ابراز می‌دارند، انتظار دارند که پیشنهاد، نظر و نقدشان اجرایی و مورد توجه قرار گیرد.

نوبت اول

تجدید آگهی مناقصه (ارزیابی کیفی) شماره ۱۳۹۸/۱۵۶۲



- ۱- مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوی
 - ۲- موضوع مناقصه: خدمات بهره‌برداری و امداد، وصول مطالبات، گاز بای تعویض کنتور رفع نشستی در سطح منطقه شش گاز رسانی مشهد
 - ۳- شرایط اولیه متقاضیان: الف: دارا بودن رتبه در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه ب- دارا بودن ظرفیت خالی ارجاع کار ج- دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی
 - ۴- سایر شرایط: الف: ارائه اعلام آمادگی در مهلت مقرر به دفتر کمیته فنی و بازرگانی ب: تکمیل و ارائه کار برگ‌های استعلام ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه مطابق مندرجات آن در مهلت مقرر به دفتر کمیته فنی و بازرگانی
 - ۵- مهلت اعلام آمادگی: از تاریخ ۹۸/۲/۲۲ لغایت آخر وقت اداری ۹۸/۴/۱۵
 - ۶- مهلت تکمیل و تحویل کار برگ‌ها و اسناد استعلام ارزیابی کیفی: دفتر کمیته فنی و بازرگانی شرکت گاز خراسان رضوی واقع در مشهد- میدان شهید فهمیده، کنار گذر آسایشگاه فیاض بخش، جنب مجتمع آب نگین، امور تدارکات و عملیات کالای شرکت گاز استان خراسان رضوی می‌باشد.
 - ۸- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹-هـ هیئت محترم وزیران و اصلاحیه‌های بعدی آن می‌باشد.
- شایان ذکر است دسترسی به متن این آگهی و کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی در سایت www.nigc-khrz.ir امکان پذیر بوده و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص با تلفن ۲۷۰۷۲۸۲۲-۰۵۱ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت تجهیزات برق و سیالات فولاد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۷۹۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۸۱۹۹

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تجهیزات برق و سیالات فولاد (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آورد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۲ در محل شرکت سرمایه‌گذاری پرشیا فلز اسپادانا به نشانی: اصفهان، بلوار دانشگاه، نبش خیابان توحید، پلاک ۴۹ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرش شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
- ۲- انتخاب بازرسان یا بازرسان
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره

آگهی مزایده، فروش املاک

فروش فوق العاده املاک و مستغلات (مزایده شماره ۲۹ منطقه مرکزی استان اصفهان)

دفتر فروش املاک مجتمع اقتصادی منطقه مرکزی در نظر دارد تعدادی از املاک زمین‌بایر و اراضی کشاورزی آماده فروش خود را شامل تعداد ۲ فقره از املاک واقع در استان اصفهان ((ردیف‌های ۱۱ الی ۲ لیست)) را با شرایط نقد و اقساط و بدون دریافت کارمزد از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید.

لذا متقاضیان خرید می‌توانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده و اسناد مزایده از تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۱ لغایت ساعت ۹ صبح ۱۳۹۸/۰۴/۰۳ روزهای اداری به دفتر فروش املاک امداد مراجعه فرمایند و یا مدارک و فرم‌های مربوطه را از سایت معرفی شده یا روزنامه استانی نسل فردا مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۲ یا ۱۳۹۸/۰۴/۰۱ اخذ نمایند.

- ۱- متقاضیان: متقاضیان برای شرکت در مزایده جهت ردیف‌های ۱۱ الی ۲ لیست می‌بایست سپرده‌ای به میزان ۵٪ قیمت پایه مزایده، ملک مورد نظر خود را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد تهیه و تحویل اداره فروش املاک منطقه نموده و رسید دریافت نمایند.
 - ۲- متقاضیان می‌بایست رسید سپرده مأخوذه (قرمز رنگ) را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاء شده شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات قرار داده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی بر روی آن داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود.
 - ۳- برگزار کننده مزایده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده به هر شکل مجاز و مختار است.
 - ۴- پیشنهادات فاقد سپرده یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرم‌های شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می‌گردد الزامی است.
 - ۵- متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می‌بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین ذیربط برسانند.
 - ۶- حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعائی از طرف آنان نخواهد بود
 - ۷- توصیه می‌شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید بعمل آورند.
 - ۸- جهت ردیف‌های مشخص شده فروش، در یافت اقساط طی چک‌های صادره از سوی بانک‌ها (بجز صندوق قرض الحسنه) قابل دریافت بوده ضمناً از دریافت سفته معذور می‌باشیم.
 - ۹- جهت ردیف‌های مشخص شده فروش، در صورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشمول ۱۵٪ تخفیف به‌مأخذ سال خواهد شد.
 - ۱۰- در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت ۵ روز کاری عودت داده خواهد شد.
 - ۱۱- دفتر فروش املاک مجتمع اقتصادی منطقه مرکزی (استان اصفهان) ردیف‌های ۱۱ الی ۲ واقع در: دفتر فروش املاک به نشانی: اصفهان، ابتدای خیابان چهار باغ بالا، مرکز تجاری اداری کوثر، فاز ۲، طبقه ۶ واحد ۸۳۰ تلفن تماس: ۳۶۲۷۹۹۸۶-۰۳۱
- صندوق اخذ پاکت پیشنهادات، دفتر فروش واقع در نشانی ردیف ۱ فوق‌الذکر و تاریخ بازگشایی پاکت روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۳ ساعت ۱۰ صبح در همان محل می‌باشد.

لیست املاک متعلق به مجتمع اقتصادی منطقه مرکزی (استان اصفهان) جهت فروش

ردیف	شهر	آدرس	پلاک ثبتی	مساحت عرصه	مساحت اعیان	نوع ملک	کاربری توضیحات	نحوه انتقال سند	شرایط پرداخت	قیمت پایه (ریال)
۱	گلدشت	بلوار ابوذر قبل از کمربندی	۳۹۱/۱۰۲۹۶	۲۶۱۰۰۰	---	کشاورزی	این ملک دارای سند شش‌دانگ با کاربری کشاورزی و زمین مذکور فاقد آب می‌باشد و با وضع موجود واگذار می‌شود بازدید از ملک الزامی است	قطعی ۶ دانگ	نقد ۳۵٪ باقی ۲۴ ماهه تحویل ملک پس از وصول ۴۰ درصد ثمن معامله	۸۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	اصفهان	جاده تهران مقابل آرد جرحه - جنب قند نور سپاهان	۳۰۱/۳۵۴	۱۷۲۵۰۰	---	زمین بایر	این ملک دارای سند ۶ دانگ و بصورت زمین بایر می‌باشد و با وضع موجود واگذار می‌گردد بازدید از ملک الزامی است	قطعی ۶ دانگ	نقد ۳۰٪ باقی ۳۰ ماهه تحویل ملک پس از وصول ۴۰ درصد ثمن معامله	۳۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

دفتر فروش املاک منطقه مرکزی